Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4469/2016
[bookmark: _GoBack]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com a manutenção em boca de lobo localizado na Rua Argentina, em frente ao nº 380, no bairro Jardim Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a manutenção em boca de lobo localizado na Rua Argentina, em frente ao nº 380, no bairro Jardim Sartori, neste município.

Justificativa:

Conforme constatado através de visita “in loco” por este Vereador, esta boca de lobo encontra-se com muita sujeira, tendo o aparecimento de muitos escorpiões, ocasionando transtorno aos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de agosto de 2.016.

                                                  FELIPE SANCHES
-Vereador / Vice Presidente-

7f9ea0dd-ac33-4643-a588-869dd19fc052.png
PROTOCOLO 8358/2016 - 12/08/2016 13:41

image1.jpeg

image10.jpeg